
H A R M O N O G R A M E G Z A M I N Ó W P O PR AW K O W Y C H 20 24 / 20 25 

25-26 SIERPNIA 2025 
 

 

 

25.08.2025 – PONIEDZIAŁEK 
 

Przedmiot Godzina Klasa Nr sali 

Matematyka 8:00-10:00 1a 

1b 

1d 

2g 

3a 

3e 

4c 

2KM/MPS 

3EM/LAK 

Świetlica 

Wychowanie fizyczne 9:00-10:00 1b 

2KM/MPS 

Sala Gimnastyczna 

Informatyka 10:00-11:00 1b 

1EM/LAK 

328 

Montaż urządzeń 

mechatronicznych 

 

Programowalne systemy 

mechatroniczne 

10:00-11:00 1c 

 

 

4e 

305 



 

25.08.2025 – PONIEDZIAŁEK 

 

Przedmiot Godzina Klasa Nr sali 

Geografia 

Biologia 

11:00-12:00 1d 

2g 

4a 

L 

Silniki pojazdów 

samochodowych 

12:00-13:00 2b 218 

Język angielski zawodowy 12:00-13:00 2i 

4d 

109 

Historia 13:00 – 14:00 2EM/LAK 215 

 

26.08.2025 – WTOREK 

 

Biznes i zarządzanie 8:00-9:00 1KM/MPS  

Fizyka 9:00-10:00 1a 

4d 

1EM/LAK 

1EM/LAK 

1EM/LAK 

 

Podwozia i nadwozia 

pojazdów samochodowych 

 

Podstawy konstrukcji 

maszyn 

9:00-10:00 1a 

 

 

2EM/LAK 

 



 

26.08.2025 – WTOREK 

 

Przedmiot Godzina Klasa Nr sali 

Język angielski 11:00-12:00 1b 

1d 

2b 

2i 

4b 

4d 

4e 

3MPS 

109 

Język niemiecki 11:00-12:00 1c 

2h 

3e 

209 

Język polski 12:00-13:30 1d 

2g 

4b 

4d 

1EM/LAK 

222 

 


